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Telephone No. 1824 Gerrard. . Sare No. 11,411

Sale to commence at Half-past Twelve o'Clock precisely.
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Native Weapons, Carvings

Pipes, Medicine Horns, &c.,
BENIN BRONZES,

Ol Silver Micvoscope, Telescope,
BAXTER PRINTS, &c.

ANID

CURIOS FROM ALL PARTS OF THE WORLD.
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WHICH WILL BE SOLD BY AUCTION BY
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Mr. . C STEVENS,
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AT HIS GREAT ROOMS,
No. 38, King Street, Coveni Garden, W.C.,

ON TurespAy, 18TH FEBRUARY, 1908,

At Half-past TWELVE o’Clock precisely.

May be Viewed Mon :ln:, 10 to 4, and Morning of Sale, Catalogues on application,
of Mr. J. C. STEVENS, 38, King Street, Covent G "Ll"ul W..C.

Telegraphm address—.&m{s LONDON.
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CONDITIONS OF SALE.
203

FIRST.
The highest bidder to be the purchaser ; and if any dispute
arise between two or more bidders, the lot to be put up again
and resold.

SECOND.
No person to advance less than one shilling at each bidding ;
above five pounds, three shillings and sixpence ; and so on in
proportion.

THIRD.
Each purchaser to pay down immediately a deposit of 25 per
cent. in cash (no cheques taken) in part payment for each lot,
and to give in his name and place of abode, if required, in
default of which it will be put up again and resold. Any
purchaser requiring his lot during the sale must pay for the
same at the fall of the hammer, and be responsible for it from

that time,

FOURTH.,

The lots to be taken away, with all faults and errors of Everiy
deseription, at the buyer’s expense, THE DAY AFIER THE SALE
FIFTH.,

Mr. STEVENS reserves to himself the right of refusing to tike
the biddings of any person who may in any way be deemed
objectionable.

SIXTH.

Mr. SteveNs will not hold himself responsible or in any way
guarantee the correct description of any goods offered for
sale; but where the name of the vendor is not given, should
any mistate occur, and he is unable to obtain redress, he will
disclose the name of the vendor, that the purchaser may write
ard explain the cause of complaint,

LAST.

Upon failure of complying with the above conditions, the
money deposited in part of payment shall be forfeited, all the
lots uncleared within the time limited shall be resold, either by
publiz or private sale ; and the deficiency, it any, together with
ali cbarges of such resale, shall be made good by the defaulter
at this sale.

10 ————

My, STEVENS will be happy to exeoute Commissions for
(fentlemen who cannot attend the Sale,




NOTE.

Purchasers not payving at the time for their lota are requested to gsend in their

Names and Addresses, and a deposit of 25 per cent. on the purchase-money ;

should anyone decline to do so, the lot will be immediately put up again
and resold.

Vendors wishing to place reserves on their goods must hand them in before
12 o'elock Morning of Sale. otherwise Mr, STEVENS will not accept them,

Acoounts will be setfled One Week after the Sale, providing the lots have
been cleared from the rooms by the purchaser.

A CRTALOGUE.

o

On TUESDAY, 18th of FEBRUARY, 1908,

At Half-past Twelve o’Clock precisely.

LB

Mative Curios.

LOT
/,1 Large musical instrument, Balonga tribe, West Africa,
- L= called ““ Miramba,” illustrated p. 414 “ Woods "

/ o=
{;f"““‘x 2 Small Benin chief's stool, carved entirely from one piece
x;:" Lo o) fLarge hollow medicine mask, unique, coloured black,
&4 . - taken from blood grove of Abbeokuto after bombardment

4 Small coloured peace drum, used in festivities ** Kano,”
. { Nigeria

|5 Large war drum, black and red, skin top woven on, taken
during Opo tribe wars, at Qua Ebo, South Nigeria
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22
23

24

L

4

Dinizulu drinking bowl, rare, coloured black, illustrated
“Weekly Graphie,” p. 75, January 18th, 1908

Woeden “ Mboundou” jug, used by the Olanga tribe at
trials by poison, rare

~Carved wood marriage ceremonial rod, coloured black

and brown, used by Ashanti Chiefs at Benin

Congo knife, ivory handle, carved cross denoting tribe

Ditto, carved marks ditto

Ditto (short), marks ditto

Ditto, handle bound with iron and copper

Ditto (imperfect)

Tanganyika war knife in sheath, studded with brass

Curious Ju-ju (fetish), carrying fan and hair ornament, /
Ibbibo country, South Nigeria, rare, native name Ki-ki

R-ar? and curious wooden dog or pig bell, from Calabar :

Small fetish, colonred red and green, tribe marks on head, /

this fetish 1s used to carry about the person of a chief
when travelling, Comma tribe, described by Du Chaillu

Two axes, Banyia tribe, South Zambesi
Cane quiver, 6 arrows, Mandingo, West Africa
‘Wood and skin quiver and 6 arrows, from ditto

Fine old small quiver, tasselated cap, and 10 arrows,
Abbeokuto

Ditto large, and 26 arrows, from ditto

Sword in sheath, cross hilt, bound with woven hide, from
ditto

Sword, engraved, curious iron hilt, covered with alligator
and other skin, fine old specimen, Abbeokuto
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Rate interesting MBronzes, etc., from Benin,

2]
26

27
28

29
30
31
82
33
34
39

_.--r""rf

38

39

40

41

42
43

About 300 years old, unique, ete.
Elaborate figure, bronze, on horseback, Benin /
Elaborate staff, bronze, ceremonial, very rare, Benin
Unique breastplate, bronze, Benin

Unique sacred bird, bronze, Benin; unique hair comb,
bronze, Benin, and a unique seal, bronze, Benin

Unique seal, bronze, Benin, and a unique bell and
clapper, bronze, Benin

Eleven rare bells, bronze, Benin
Two rare squatting figures of chiefs, bronze, Benin

Small rare bronze mask, Benin, and an old ivory armlet,
Benin

Brass-mounted drinking antelope horn, Benin

Brass beheading axe, rare, Batanga, West Africa
Ditto

W S 36 ' Carved wood fetish, load on head, held by band, coloured
L™ 'jl,!"’rﬂ /b J

._.,J--“""f

black and white, Fute, Chiloangw, Portuguese Congo,
VEr'Yy rare

Fetish carved head, black chignon, illustrated by Du
Chaillu, Sette Cama, Gaboon

Rare old axe, Banyai tribe, West Africa, illustrated by
Woods

Musical instrument, keys of cane, pattern burnt in, Kano,
Nigeria,

Old war knife, long blade, etched at top, handle worked
in copper and brass, rare, Fan tribe

Iron chain with 1ingenious iron collar, for leopard, gorilla
or lion ; collar is simply fastened, but absolutely secure
on an animal ; carved calabash used as drinking bowl,

and 2 small carved snuff calabashes from Sette Cama,
South-West Africa

Brass bowl and lid, Kano, Nigeria

Orator’s flapper, beautifully woven iron and brass wire
handle and long white white plume hair whisk, Fijian,
described and illustrated p. 256 Woods' History of Man
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B Unique, interesting Collection of [Pipes,
(Dedicine thorns from Bali, Cameroons, Wlest
Fifrica ; Pipes, Beakers, Goblets, etc., from

. O O
-1 o2

oo

L 60

Wlanyoro Tribe, UWganda, efc.
No two specimens alike.

Monster pipe decorated with heads round the bowl, Bali
Pipe with rose-shaped decorations, ditto

Ditto, ditto

Ditto star, ditto

Ditto, ditto

Ditto, ditto

Ditto, unique decorations and rare shape, ditto

Ditto of red clay, * Unique,” ditto

Medicine horn, very rare, ditto

Ditto, ditto

Three old knives from the Chief’s Alumbi house at
Abbeckuto, taken during the Bombardment. Alumh
house is the place where a King keeps the skulls and
instruments of his ancestors

Two large, 1 smaller, funnel-shaped decorated pipes, very
rare, wWanyoro tribe, Uganda

Three decorated bowl-shaped pipes, ditfo
Two beakers, rare, ditto

Two decorated goblets, 1 cup, ditto

Curios of every Description.

Twelve armlets of copper and brass, 1 butcher’s knife,
ditto

Shield, 1 gourd-shaped bag, 1 old carved wood comb,
ditto
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61 Fulani war knife and skin sheath, engraved on blade ;
Nigerian Mohammedan leather cartridge case or holder,
Fan bag made of antelope skin, piece of native made
blue cloth from Opobo and rare Benin ceremonial axe

with copper handle

62 Congo Momfu throwing knife, rare; Hgga war knife in
lizard skin sheath, 2 rhinoceros hide whips and a Kaffir
head rest

63 Two pieces of Burmese ruby ware, the rubies are genuine,
uncut, as taken from the mines, they are stolen by
natives for the purpose of encrusting upon this ware,
which is of exceeding rarity

64 Sioux Indian stick, from Black Hills, natural growth,
¥ elaborate chief’s head-dress, Sixteen Nations, with tail,
J - and a ditio, no tail

65 Long Nigerian drum, coloured, from Kano
66 Old English powder horn, No. 15

167 Three specimens of original Baxter notepaper with a
3~ print in the corner of each, rare

//- 68 Suit of Japanese armour

69 Two curious pottery figures, a Toby jugz and a Walton
group
70  Drinking cup in form of a dog’s head, rare, and 5 old
_ saucers
- 71 Norwegian bowl dated 1763, another 1773, and another
'~ with inseription
72 Worcester bowl, erescent mark and 2 old Oriental bowls
73 Roman urn with coin as found, another vase, and
fragments of Samian ware, Aldgate.
74/ Two miniature bronze celts, Amiens, rare, and 2 ancient
_ /" bronze instruments, Chinsi
lf, 75 Two flint chisels and 3 axes, Denmark
/i1'e 76 Fine flint dagger, lance head and 2 knives
- 77 Quan:ity of Egyptian curios
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78 London and other antiquities, pottery, etc., in box

79 African knife with carved sheath, and a North American
stone figure

80 Four prehistoric Egyptian vases

81 Twenty drift implements, Eastleigh

82 Three Tanagrian figures -in different positions, various
sizes :

83 Ditto

84 Three ditto

85 DBuddhist stone carving, dug wp in the hills of the North-
West Frontier of India

86 Ditto
87 Ditto
88 Ditto

89 Two silver-mounted and gold inlaid old guns
90 Six kakemonas, painted in silk, fine, signed

111 Yellow bound club, Solomon Islands, and spear from
HEspirito Santo, New Hebrides

112 One hundred Patella Kermadacensis shells, from Sunday
Island, Kermadec Group ¥

113 A scimitar, silver mounted

114 A double-barrelled gun

115 Two Indian tomahawlks

= 116 Two rhinoceros horns, one 64 inches at base and 2 feet 2
" m/long and the other 6} inches at base and 1 foot 8 long
: [P Fine old carved wood and painted mask, used in the 7
_A ' _Motu-Motu ceremomes in the Bismarck Archipelago

e

V) “- ¥ 18| Disto~ v st ns

LA & 119 ' Ditto ¢/
\ \/ ~ 120 Carved wood dancing paddle with figure top

121 Ditto, with highly raised figure on blade
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1923

194
125

126

127
128

129

130

131

132

133

134
135
136
137
138

- 139

140
141

142

143

144

145

9

Chinese Mandarin’s cap of silver, inlaid with kingfisher
feathers and stones

Three packs of antique cards
Rare old Jewish temple horn
Two amber netsukies

Two very fine old pictures of Chinese Priests, worked in
gold on silk, recently framed

Rare piece of brass currency from the Congo
Very old and curious chased brass lamp fromi Dahomey

Old Chinese sceptre with three fine carved white jade
plaques

Very old and curious carved wood vessel from Swaziland

Large black pottery pipe bowl in the form of a man, from
Nigeria

Fine Indian dagger with embossed silver sheath
Ditto, in finely chased silver sheath

Malay kriss in silver scabbard, fine old specimen
Very fine knife with silver-mounted sheath

Fine old kriss, good blade, handle set with real stones
Pair of old Sheffield candlesticks

Ditto, oval |

Pair of brass fluted square candlesticks

Pair of brass candlesticks with three claw legs

Antique game board of brass, with numbers in enamel.
red and black, with name William Hick

Antique inkstand of deer horn, cut-glass bottles, and one
with sand dredger, used before blotting paper was
known

Old Chinese carving of a cock

Fine old Nigerian pipe bowl of red pottery, in the form
of a man, and a carved club

Old pewter egg stand
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145 Old Persian candelabra of engraved brass, 4 lights
147 Very old and rare Ashanti engraved brass lamp
148 Two old ivory-mounted flageolets

149 Old Congo carved ivory fetish, hippopotamus tusk
150~ Two Congo idols

151 Brass Persian incense burner

152  Very old grotesque wood figure representing a god, and a
large Chinese stand made of tree roots

153 Secoteh silver-mounted horn with iron chain

154 Two Chinese hats and Indian alabaster god

Five thint arrow heads from Oxfordshire

5
156 Ktruscan bronze jug from the Distington Museum, Cum-
berland, at which =sale it sold for £4 4s.

157 Very old wood Chinese Buddha

158 - The flint arrow heads found at Santon, Downham, Suffolk

159 Ancient Indian silver Buddha

160 Ttalian carved wood pedestal

161 Flint-lock pistol and 2 daggers in a sheath made of a
crocodile’s head

162 Very large old Congo war dram

163 | Rare Solomon Island fishing float, carved and decorated
' with fish and birds

164 Rare old Ashanti stool
165 Three emu eges
165a Engraved and silver-mounted hunting horn, German
166 Two Carib shell-chisels
167 Old bronze lamp, from near Lyons
168 New Zealand jade adze, from an old collection
169 Greenstone ditto
170 Ditto
171 Fine jade ditto, 9 inches by 3 inches, interesting as show-
ing method of manufacture, ditto
172 Jade implement, ditto
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173
174
175
176

177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
138
189

190

194

195

11

New Zealand men
Ditto
New Zealand axe-head

Schist implement and ecarbonized fruits, Swiss Lake
dwellings

Jade implement in bone haft, from ditto
Ditto

Hight Roman amber beads, Carnac
Two Neoliths, Carnac

One ditto

Ditto

Ditto

Fine bronze celt with loop, Maidenhead
Hammer-stone, weight 10% lb., Antrim
Ditto, Skane, Sweden

Iron axe, dredged from the Thames

Hafted oval jade implement, New Zealand

Paddle, 3 feet 4} inches long, elaborately carved through-
out In a zig-zag pattern

Two fine Fiji knob-keris

Fetish stick from Central Africa, 3 snakes spirally carved
on haft, and upper end surmounted by a toad on human
head : history of source attached

Three Kaffir assegais and shield

A 5-feet wooden staff ornamented with 12 graduated
circles of 6 downwardly directed projections

One-and-a-half dozen arrows, variously terminated, with
quiver 4

Shark’s tooth weapon and head of another

195a Thirty-five arrows various, bow, and small paddle

196a Three ancient Egyptian water bottles, 2 with incised

patterns
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197a T'wo clubs, New Guinea
198a Processional staff, paddle and bow

196

197

198

199

200
201

202

203
204

205
206
207
208

209
210

211

212

213

214

Fine old walnut tea table, fitted with 2 cut-zlass bowls
and 2 oval shaped tea boxes

Antique gold, rose diamond and enamel ring in red leather
case, dated 1788

Finely carved and pierced Chinese jade old plaque,
mounted as brooch

Finely chased old gold and silver seal and Brequet key,
get bleodstone

Pair of antique gold and rose diamond earrings

Chimney glass inlaid wood frame, and ebonized clock
bracket

Square mosaic brooch, silver-gilt mount, ditto oval plaque
and 2 carved ivory brooches

Tiger skin, and 2 ditto leopard and beaver skin with head

Round wood snuff box, carved shoe ditto, carved wood
scoop and bog oak needle holder

Pair of curious old tapestry hand screens, with humming
birds in centrs, real feathers

Old silk worked picture, “ Flora,” in old pear tree frame

Two miniatures on ivory, ¢ Ladies,” in ormolu frames

Gold brooch, and a ruby, diamond and silver ditto

Two old bronze Indian 1dols

Six glass bottles, plated mounts and soap box, and
medallion of George III. in frame

A 16th century stone incense burner, carved wood top,
jade handle and carved wood stand

Silver keyless watch by BExNSoN, and an old English silver
double case watch

Curious glass vase with sand landscape from Allom Bay,
and old pinchbeck bracelet

Forty-three old pierced watch bridges, and 25 cornelian
and other seal stones
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217
218
219
220

221
222
223

224
225

226
227
228
229
250
231
232

239

234

13

Old Indian water bottle, old ormolu and coral tray, and
old Battersea tray

Curious old striking bracket clock with gilt and painted
enrichment

Finely carved wood pair of gilt cherub heads and wings,
Italian

Two smaller ditto
Old Sheffield teapot, ditto sugar tongs and 2 salt spoons

Old double silver cased English watch, chain, seal and 3
keys

Gold fly scarf pin, set sapphire and pearls

Small bronze figure of Napoleon and 2 other bronzes

Old walnut tree fan case with silver lock and hinge and
key

Old carved tortoiseshell fan

bSix old knives and forks, silver ferrules, green ivory
handles

Small fine Persian design rug, blue ground

Another ditto, red ground

Another, green ground

Chinese coloured set of three vases with covers, and a

pair of beakers richly enamelled in birds, flowers, figures,
ete.

Handsome 12-inch Chinese ginger jar and cover, painted
in coloured dragons

A 12-inch Nankin crackle ware ginger jar and cover,
decorated 1n figures and landscapes

Set of three Nankin vases and covers, and a pair of
beakers with hawthorn decoration

Three Chinese perforated china dessert baskets and

dishes, richly enamelled in figures, birds and flowers,
1n sizes

Curious bill of fare from a restaurant in Japan, an old
Oriental leather picture (signed) in beaded silk sachel
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236

237
238
239
240
241

242
243
244
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Four original signed water-colour drawings designed to
illustrate Sir Walter Scott’s “ Rokeby,” 1 other of
Roland Graeme, and an old Oxford water-colour cari-
cature “ The late— i

Set of four rare old French tinted engravings with full
marging, by PiaTor1, after Lafinio

Very fine Japanese silvered bowl with dragons in relief
Handsome ditto jewel box, with raised fishes

A ditto cigar box, forming a bell with dragons, ete.
Two cholce hand-painted Satsuma bowls, signed

Very curious old carved ivory group, the Crucifixion,
St. Mary and St. John, with emblems of the Passion,
ete.

Rare old book, Reformatio Angliee

Pair of old Limoges vases painted in figures, with fret-
woerk handles

Coloured Bartolozzi engraving of “ Clytie,” in old gilt
frame

Old Wedgwood salad bowl and dish, and 3 plates with
flower and leaf border

Nine old blue china saucers and 5 cups

Pair of old water-colour Portraits in gilt frame, and one
other

Coloured mezzotint, ¢ Miss Kemble,” framed

Afghan flint-lock gun and 2 spears

Narwhal horn walkingstick, silver mounted

Small needle box made by French prisoners of war, old
pocket Almanack and a wooden cigar box

Inkstand made of the wood of the ‘ Royal George ™ and
a snuff box

Four quaint wooden and ivory figures
Pistol tinderbox and pair of old pistols
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259

260a
261a,
262a

265
2644
265a
2606a
267a
2684,
269a
270a
271a
272a
273a
274a
275a
276a
277a
278a
279a

15

A very beautiful little microseope, by Watkin’s, Charing
Cross, made entirely of silver and stamped with the
Hall mark of George II., in perfeet condition, in
Chippendale case

Solid silver telescope, by Dallmeyer, on pillar and
claw stand, looted at the bombardment of the Palace
of the Sultan of Zanzibar, weighing 374 oz. 5 dwts.

Two very beautiful little miniatures in gold frames,
encircled with pearls

Two old spinning wheels, 1 Scotch the other Belgian
Ostrich egg painted with Indian figures
Small gilt Empire circular inkstand

Beautiful little Cornelian intaglio, mounted in gold as a
brooch

Fine specimen cat’s-eye mounted as scarf ring

Handsome pipe In case

Agate inkstand

Two small mosaics, various Cornelian and other intaglios

Agate cup and small box

Two old pocket pedometers, by DoLLoND

Collection of polished section of choanites

Metal figure of a pedlar

Mother-o’-pearl shell carving of the Nativity

Two Chinese enamel silver gilt ladies’ hair ernaments

Beautifully carved and pierced Nautilus shell

Two Chinese silver bracelets

Two inside painted snuff bottles

An old painted Persian pen or fan box

Four Cloisonné napkin rings

Beautiful piece of red coral in shape of a fork

Collection of old newspapers, including series of Bell's

Weekly Messenger, British Volunteer, The Observer,
Times, News, etc.
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280a Large painted Neapolitan vase, about 24 inches high
281a Magsive marble Buddha

261
262
263
264
265
266
267
268

269
270

271

272

275

274

276
271
278
279

280

Series of gun flints, flakes, ete., from Brandon, Lioire and
Albania, in case

Model of Eskimo Kayak, with man, harpoons, ete., and
others, 1n case

Iron kettle of rare design for Saki, Hiogo, Japan

Bronze koro or fire-hclder of eurious form, Tokio

*“ Mermaid,” a curious Chinese production, now rare

Rush clip on wood stand, rare form, Antrim, Ireland

Short rush clip on bogwood stand, Antrim, Ireland

Brass hanging lamp with o1l catcher, rare type,
Normandy

Brass tinder box, with flint and steel and tinder, Ghent

Another, similar lot

Tinder pouch with flint and steel, ete., Syria, flint and
steel, Holland, and a pocket tinder box, fitted, in case

Facsimile copies of Neolithic axe, knife, scraper, ete.,
showing methods of hafting, in case

String of real garnets worn as an evil eye charm,
: L : ;
Northern India, and other charms, New Guinea, in case

Evil-eye charms from Japan, also *‘trade’ charms,
Burmah, Soudan, and others, 1n case

Eskimo doll in seal dress, also a Chinese girl doll, show-
ing the compressed feet, in case

Three necklets of African ““ trade ” charms and beads, in
case

Native doll and model of a primitive skin boat or coracle,
River Towey, 1n case

Wrought iron candlestick, Italy, and a brass hanging
lamp, Bruges

Fire-making set, Belgium, moon-charm, New Guinea,
and others



281
282
282a

2833a,
254a
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Baxter Prints, ctc.

“ Belle of the Village,” stamped mount, and “ News
from Home ”

*“The Bride,” and oval “ Conchologists,” rare

Fine collection of about 109 bronze and other medallions,
also electro-type and about 220 plaster-casts, etc., with
oak cabinet, the collection of Ii. Pingo and others

Plated and engraved tea urn
Three Oriental embroidered antique antimacassars

285a Fight pieces of Old English dessert service (2 pieces A.F.)

283
284

285
286

292

293

294
295
296

297

298
209
300

“Day Before Marriage,” stamped mount, very fine state

“News from Home,” “Empress Eugenie” and “ Lake
Windermere "’

“ Day Before Marriage,” fine state
“ Lover's Letter Box *

“ Fruit Girl of the Alps”

“The Bridesmaid,” stamped

** Lake Liucerne,” stamped

“ Napoleon I.,” very fine state, rare

“The Parting Look,” fine state, without the man with
the box

“Prince Consort in blue trousers,” very rare, and
“ Queen Victoria ™

“Review of Troops at Windlesham” and * Naval
Review, Portsmouth ”’

“ Bo Nasty!,” “ So Nice!” and ** So Tired! "

“Royal Exchange,” rare, and ** Verona

“Exterior and Interior Great Exhibition,” stamped
mounts

“Paul and Virginia,” stamped mount, and ‘Indian
Settlement

‘“See-Saw,” *‘ Cader Idris,” and * Empress Eugenie
“ Wellington,” fine state, and ‘* Infantile Jealousy "
*“ Harvest-time, ' stamped mount, and *“ Chalees Satoon ™



301
302

303

304
305

306
307

308
309

310
511

312

513

514

815

o1h

S17

318

519

18

“The Boa Chant,” and “ The Lady Chapel, Warwiclk "
““The Crucifixion,” and “ It is Finished,” scarce small
pair in sepia ;
“The Descent from the Cross,” stamped mount, and

“ Birth of the Saviour ™
“ Returning from Prayer,” and * Princess Royal "

Four views of the Exhibition, and “Descent from the
Cross ™

Six old Sporting prints in colours

Ninety-six portraits of artists, uniformly mounted, from
the Halford Collection

“ The Parting Liook,” Baxter print

““ Napoleon Bonaparte,” scarce, and *‘ Prince Consort as
Col. 11th Hussars,” after Partridge, rare, 2

“ Fruit Girl of Alps” and ““ The Slaves,” 2

Missionary Enterprises, the rare edition, with coloured
portrait of Williams

“The Saviour” (Hcce Homo), on original stamped
mount, and ‘“ St. Ruth’s Priory,” original mount, 2

““Chalees Satoon,” signed; ¢ Bride,” signed, and
““ Dripping Well,” signed, 3

“ Queen Victoria with peculiar head-dress,’
rare, 1

“ Christmas Time,” “ Eecce Homo,” and two books con-
taining three Baxter prints, 5

Framed plaque, ¢ Pickwick Addressing the Pickwick
Club”

3

oval, very

Fine gold-bronze jardiniere

Japanese bronze incense burner with pierced cover, with
ficure and elephant head handles

Pair of vases with silvered dragons-in relief, and fine
bronze model of a tiger

Very quaint Japanese group, figure seated on a giant
frog, and a large ditto coloured group, “ Fisherman and
Woodman ™
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322
323
324
325
326
327
328
329
330

331
332
333
334

335
336

337
338
339
340
341
342
343

344
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Rare and curious figure of a Japanese dvagon, on a carved
wood stand

Very curious coloured group, 2 figures

Pair of Dutch paintings on panels, in gilt frames
Pair of vases, 1 teapot

Liarge Persian rug

Antique Persian mosque hangings

Another, to match

Large model of a tiger

Old straw-work box

Copy of an Act of Parliament in the reign of George II.,
and various letters from Windsor Castle, tickets, etc.

Native skin coat, 2 fibre skirts, dancing belt, bushman’s
bow and arrows, carved spoons, figure snuff bottles, ete.

Two pieces of tappa cloth, native mat, Japanese hand
screen, etc.

Four Chinese hats and caps, and 3 fine Chinese official
padges

Parcel of photographs (Views) and 10 glass-mounted
panels for painting on

Indian Sharandon carved fire screen and ditto Tantalus

Two old Prayer Books, Dutch Testament and 2 scrap
books

Well-made walnut envelope and paper case and walnut
mkstand

Box of old china and earthenware
Sheffield plated liqueur stand and antique crueb frame

Sheffield plated cruet stand and pair of ditto telescopic
candlesticks

Plated telescopic candlestick, small Sheffield stand, 2
pairs of snuffers and pair of flower holders

Brass hubble-bubble pipe, ditto fire cat, Indian metal
vase, plate stand and 2 copper plagues

Native vase, 2 Indian Jeypoor ditto, and Tonari ware
smoker’s set

Satsuma koro and 2 small bowls
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Pair of yellow Cloisonné iris vases and Japanese actors
Set of Cloisonné pots and koro, and 1 odd ditto vase
Chinese bowl and pair of Satsuma hand-painted vases
Five carved netsukies and handle

Various old embroideries and samplers

Fourteen pieces of péwter

Eighty cut and polished agates, cornelians, jaspers, ete.
Ditto

Tray of intaglios

Indian cornelian necklace and onyx ditto

Striped agate necklace, onyx ditto and coral neck chain
Tray of buckles, steel brooch and ear studs, lockets, ete.
Tray of old pinchbeck snaps, buckles, seals, ete.
Antique gold and gem pendant and ditto fancy gold ring

Silver-mounted Art pendant and mosaic ditto, and 2 pairs
of long eardrops

Two gold fancy rings, 2 small antique lace brooches, onyx
pin with real pearl eenire, and brooch

Old silver filigree eardrops (a box full), engraved and
other buttons, ditto beads on glass and Indian metal
necklet

Box of empty coin and other cases

Very fine Japanese Satsuma incense burner and cover
and wood stand

Another on 3 legs and wood stand

Another, square shaped and wood stand

Ditto

Large oblong box, inlaid with carved figures in pearl
Oblong tea tray, the centre inlaid with figure subjects

END OF SALE.

THE NEXT SALE OF CURIOS will take place on Tuesday,

March 10th, 1908.



